RAMPZART

A
) i VIS TEK T.HEX
| | #14 x 2-1/2"
) (S.S. #304)
L —
POTEAU PP0O-298
b /_ MAIN-COURANTE PMC-560
1 LISSE HAUTE PLH-319
é' RA-040
CAPUCHON EM-498
= ) /_ <
VERRE TREMPE 6/8/10 MM
= T OU VERRE LAMINE RENFORCE . | =
o A LA CHALEUR 2 X 4 MM + PPO-298 o
PELLICULE 1.52 MM ot
CSA A500 -
*AUTRES MAIN-COURANTES DISPONIBLES VOIR PAGES SUIVANTES H
pd ‘i < ) DETAILA n
= 1IN ECHELLE 1:2
w R PINCE A VERRE (MODELE VARIABLE
,_1—3' o SELON L'EPAISSEUR DU VERRE)
< VOIR PAGES SUIVANTES | 150 |
[
<
- f 5% ) )
‘? @7 6
< ) DETAIL SA-087
SABOT SA-087 ECHELLE 1:2
(2 PAR POTEAU)
2 ANCRAGES MECANIQUES OU EQUIVALENT
(S.S. #304)
4 <
/ 4
A .
< P Z
LISSE BASSE = o
PLB-369 | i 7= N = S
4 4 [Te) [q\] 0
5 IS\ X
< —
FP-967 4, ..
| 4 < Q
i T
S
DALLE DE BETON 28 MPA ET 200 MM MININUM w
Modele Garde-corps Bellevue Passant Devant Dalle (SA-087)
4457, Boul. Guillaume Couture, Lévis (Qc), G6W 6M9 www.ramp-art.ca
Téléphone: 418-838-4464 / 1-800-463-6879 / Fax: 418-835-0426 Licence RBQ: 8104-5759-11 A'26

Création janvier 24 - Révision février 24



VARIABLE
MAIN-COURANTE PMC-560
LISSE HAUTE PLH-319

PINCE POUR VERRE | o] L ‘
" PERCE (FV-300 / FV-320) == / R
COUPE B-B
PINCE A VERRE POUR VUE 1:10

" JOINT (FV-310)

/— VERRE TREMPE 6{8/10 MM )
OU VERRE LAMINE RENFORCE

A LA CHALEUR 2 X 4 MM +

PELLICULE 1.52 MM

CSA A500

= 8
=
o
l—
O
|
n

< )DETAILC
b VUE 1:2
1 % —

| L]
L 150 = \ \ws T.PAN #14 X 14

*MESURE AU COIN DE LA DALLE* LISSE BASSE PLB-369 RONDELLE 1/8 X 1-;1-
51 51 L 98
il N
i—; - © \ S
PMC-100/ PLH-319 PMC-330 / PLH-319 PMC-560 / PLH-319 PMC-400 / PLH-401 g
(BELLEVUE HD) g
(&)
CHOIX DE MAINS-COURANTES o
Modele Garde-corps Bellevue Passant Devant Dalle (SA-087)
4457, Boul. Guillaume Couture, Lévis (Qc), G6W 6M9 www.ramp-art.ca
Téléphone: 418-838-4464 / 1-800-463-6879 / Fax: 418-835-0426 Licence RBQ: 8104-5759-11 A' 2 7

Création janvier 24 - Révision février 24



RAMPZART

/— POTEAU PPO-298

500 MAX.
o
[

= 8
=
o
l—
O
|
n

*o
I j/E

1070 MIN.

Y] JOINT GAUCHE FV-312
3\ i
PPO-298

VARIABLE

VIS ALLEN M6 X 1.0
(S.5.#304)

FV-300

JOINT DROIT
VERRE TREMPE 8 OU 10 MM VERRE DE FV-311
q OU VERRE LAMINE RENFORCE 8 OU 10 MM

» // éELLAL I(E:I—J?_IEE;JSRZ2MXM4 MM + ( ) DETAIL F
CSAA500 VUE 1:4

4 4 FV-300
U Y | /

B 3 o
¢ Pi'r= . -
Aq <7
Lt e h oo
= —
o Z < > DETAIL E 2
NS VUE 1:4 E
N [S)
PINCE A VERRE FV-300 - AU JOINT DE VERRE SEULEMENT L
Modeéle Garde-corps Bellevue Passant Devant Dalle (SA-087)
4457, Boul. Guillaume Couture, Lévis (Qc), G6W 6M9 www.ramp-art.ca
Téléphone: 418-838-4464 / 1-800-463-6879 / Fax: 418-835-0426 Licence RBQ: 8104-5759-11 A'28

Création janvier 24 - Révision février 24



RAMPZART

/—PPO—298
>
<
= G G
3 COUPE G-G <
0 VUE 1.8
=
H FV-160 9
| —| FV-150
2 pnmin/d ] e =
E | [ ‘ H H H | JOINT GAUCHE ﬁ
FV-162
u g CH—H 8 q
m ~
<
=
= g
VIS ALLEN M6 x1.0
/_VERRE TREMPE (S.S. #304)
// 6 MM SEULEMENT JOINT DROIT
A y FV-161
/ 1
DETAIL |
< > VUE 1:2
B — /—PINCE FV-150
< //
4 9 ‘
4 3 © @
] i’y ) <
b B e S T
L] o g
- < > DETAIL H o
o Z VUE 1:2 %
N S %
. L
PINCE A VERRE FV-150 - AU JOINT DE VERRE SEULEMENT
Modeéle Garde-corps Bellevue Passant Devant Dalle (SA-087)

4457, Boul. Guillaume Couture, Lévis (Qc), G6W 6M9 www.ramp-art.ca
Téléphone: 418-838-4464 / 1-800-463-6879 / Fax: 418-835-0426 Licence RBQ: 8104-5759-11 A'29

Création janvier 24 - Révision février 24




RAMPZART

500 MAX
-
[
S
micC

=Ny
»lm

= 8
=
o
l—
O
|
n

—| VERRE PERCE @ 40mm
| K
/ FV-320
L A

JOINT FV-321

R

JOINT GAUCHE FV-312

1070 MIN.

PPO-298

VARIABLE

VIS ALLEN M6 X 1.0
(S.S.#304)

FV-300

4
VERRE DF/

8 OU 10 MM

< ) DETAIL L
VUE 1:4

VERRE TREMPE 6/8/10 MM
o OU VERRE LAMINE RENFORGCE

T A LA CHALEUR 2 X 4 MM +
PELLICULE 1.52 MM ‘ ‘ H
CSA A500 Tl
2 < ® /_PINCE FV-310/ FV-320
a9 y 8 o |@
@i}?@ , < @
b <’ T T 0
m il 4 < ] -
2 DETAIL K "
wlZ ( ) VUE 1:4 =
S g
PINCE POUR VERRE PERCE - REQUISE POUR CSA A500 b
Modeéle Garde-corps Bellevue Passant Devant Dalle (SA-087)
4457, Boul. Guillaume Couture, Lévis (Qc), G6W 6M9 www.ramp-art.ca
Téléphone: 418-838-4464 / 1-800-463-6879 / Fax: 418-835-0426 Licence RBQ: 8104-5759-11 A'3O

Création janvier 24 - Révision février 24



	PD298-BEB087 - REV03-PAGE 1
	PD298-BEB087 - REV03-PAGE 2
	PD298-BEB087 - REV03-PAGE 3
	PD298-BEB087 - REV03-PAGE 4
	PD298-BEB087 - REV03-PAGE 5

